I commend me heartily unto you ; signifying, that my lord protector's grace, having mss.

good opinion of your learned knowledge and godly zeal in the advancement of God's cxjv.'p. a»,

word, hath, by the advice of the council, specially appointed you to preach one sermon 0,i*ta*1-

before the king's majesty's person the third Sunday of Lent, now coming. Wherefore

I pray you in the mean season to prepare yourself in a readiness for the purpose, and to

repair unto the court against the day appointed, to satisfy the office whereunto you are

called accordingly. Thus heartily fare ye well. From my manor at Lambhitb, the 17th

of Februarii, anno 1548. [1549.]

Your loving friend,

T. Cant.

CCLXXXIX. TO MELANCTHON.

Verissima esse experimur, Melancthon doctissime, qua» Dominus noster Jesus Chris- Ex copia
i i • !• • u i i» i i. -r-fc • • . lnanu Hu-

tus de cruce ecclesue sua» prsedixit; sed ndelis est Deus, qui non patietur suos tentan bertUnMss.

supra id quod possunt, sed faciet una cum tcntatione proventum ut possimus sustinere." p. 37. *

Etsi enim odio Filii Dei diabolus horribilem tyrannidem cxercet in membra Christi, Argent.

tamen promisit Deus ecclesiam suam non interituram esse. Imo de ultimis temporibus

. diserte inquit : " Ego senescentem gestabo : ego feram : ego salvabo5." Et semper Deus

aliquas politias voluit esse hospitia ecclesiarum, et aliquot gubernatores fovere studiosos

doctrinae ccelestis, ut Abdias pavit auditores Heliae, quos reges Israel undique pellcbant.

Quamobrem tibi, aeterne Pater Domini nostri Jesu Christi, ingentes ago gratias, quod

insulam nostram non alitor quam arcam Nose 0 fluctibus eripuisti, nobisque tales dederis

gubernatores, qui tui gloriam quaerunt, et suas a»des ditionesque ecclesia» et studiis

patere cupiunt, ut olim vidua» Sareptanae casa praebebat hospitium Heliae. Oroque Deum,

ut nos regat, et colligat sibi inter nos perpetuam ecclesiam, non solum ex nostratibus,

sed ctiam ex peregrinis ; id quod facere pro sua immensa misericordia jam inccpit.

Multi enim pii doctique viri0, partim ex Italia, partim ex Germania, ad nos conve-

nerunt, et plures quotidie exspectamus, cujus ecclesiae chorum si ipse tua praasentia ornare

et augere non gravaberis, haud scio qua ratione gloriam Dei magis illustrare poteris.

Scio te sa?pius optasse7, ut pii et sapientes viri, communicato consilio et collatis sentcntiis,

gravi auctoritatc opus aliquod conderent, quod prajcipuas materias ecclesiasticse doctrina;

complecteretur, et veritatem ad posteros incorruptam transmitteret. Hoc nos sedulo